Начальнику БУ ЧР «Чебоксарская городская СББЖ» Госветслужбы     Чувашии

                                                             Сидорову С.В.

                                                              _____________________________________________
 (наименование предприятия/ Фамилия Имя Отчество ИП)
Ф.И.О. руководителя___________________________

_____________________________________________
ИНН  ________________________________________
ОГРН  _______________________________________
Юридический адрес:___________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
тел.: _________________________________________
                                                              эл. почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить договор и провести ветеринарное - санитарное обследование поднадзорного объекта (площадку) для подтверждения местонахождения и осуществления фактической деятельности хозяйствующего субъекта и внести в реестр предприятий в ФГИС «Цербер»

(название площадки)

Предприятие (торговая точка) занимается

(производство, хранение, переработка, реализация, организация общественного питания и др.)
Подконтрольная продукция_____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(мясо, мясная продукция, мясо птицы, молоко, молочная продукция, рыба, рыбная продукция, яйца, мёд, корма  растительного/животного происхождения)
Месторасположение поднадзорного объекта (площадки)

_____________________________________________________________________________
Перечень прилагаемых документов:

1. Договор аренды-копия

2. Информационная карта с реквизитами

3. ИНН / КПП - копия

4. ОГРН - копия

5. Устав организации – копия

6. Выписка из ЕГРИП/ЕГРЮЛ.

«____»____________2025 г.             _____________________ ( __________________ )
                                                                                                                       ( подпись)                                (Инициалы, Фамилия)
М.П.